[image: image1.png]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.06.2024 № 33
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Омском муниципальном районе Омской области, утвержденное решением Совета Омского муниципального района Омской области от 15.11.2007 № 85
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве
в Омском муниципальном районе Омской области утвержденное решением Совета Омского муниципального района Омской области от 15.11.2007 № 85, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 10 статьи 8 Главы 2 Положения исключить.

1.2. Статью 13 Главы 3 Положения исключить.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Управлению информационной политики Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский пригород» и размещение его на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района                                                                Г.Г. Долматов